
6/13/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 223558/29.05.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 223558/29.05.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa:  str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010873 , Bucuresti , Romania ,
Email:  iulian.stanescu@cfr.ro , Tel.:  +40 372843299 , Fax:  +40 213192432
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Acumulatori pentru UPS-uri

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    Acumulatorii pentru UPS-urile existente, au depasit durata normala de
functionare si este necesara înlocuirea lor deoarece orice varia?ie sau întrerupere a alimentarii cu energie
electrica poate genera disfunctionalitati ale serverelor centrale care gazduiesc aplicatii critice pentru CNCF
”CFR”-SA.

II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    31430000-9 - Acumulatori electrici (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    423445/26.02.2018 14:45
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    6
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    37,440 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
33  / 25.05.2018 2,187,648 RON
Castigator CUI Adresa

TEMA ENERGY S.R.L. RO 14389359
Sos. Vergului,Nr.14A,Corp.C,
Et.1,Sect.22, Bucuresti, 022448,
Bucuresti

Total (fara TVA):
2,187,648 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


